
 

O kasetleri  karargah  biliyordu
CHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal’ın mahrem görüntülerinin olduğu kasetin interneteCHP eski Genel Başkanı Deniz Baykal’ın mahrem görüntülerinin olduğu kasetin internete
düşmesinin ardından eski Askeri Yargıtay Üyesi Haluk Zeybel Askeri Yargıtay’da yaptığıdüşmesinin ardından eski Askeri Yargıtay Üyesi Haluk Zeybel Askeri Yargıtay’da yaptığı
konuşmada “Daha çok kaset var, seçimden önce yayınlanacak” dedi. Bu sözlerden kısa birkonuşmada “Daha çok kaset var, seçimden önce yayınlanacak” dedi. Bu sözlerden kısa bir
süre sonra MHP’li milletvekilleriyle ilgili özel kasetler yayınlanmaya başladı. süre sonra MHP’li milletvekilleriyle ilgili özel kasetler yayınlanmaya başladı. 
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F ETÖ’nün ele geçirmeye çalıştığı en stratejik kurumlardan biri olan Askeri Yargıtay’da
yaşananlar gün yüzüne çıkmaya devam ediyor. 15 Temmuz gecesi ele geçirilen Sıkıyönetim

Direktifi’nde Askeri Yargıtay Başkanlığı’na ataması yapılacağı anlaşılan eski Askeri Yargıtay
Üyesi Haluk Zeybel’in, Deniz Baykal ve MHP’li yöneticilerin mahrem görüntülerinin
yayınlandığı kasetlerden haberdar olduğu ortaya çıktı. İddianın sahibi Askeri Yargıtay 1. Daire
Üyesi Hulusi Gül oldu.

GÜL ANLATTI

Gül’ün savcılık ifadesinde, “Askeri Yargıtay’a sızmayı başaran FETÖ militanları Ergenekon,
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Gül’ün savcılık ifadesinde, “Askeri Yargıtay’a sızmayı başaran FETÖ militanları Ergenekon,
Balyoz, Askeri Casusluk gibi kumpas soruşturmaların yapıldığı süreçte bu soruşturmaları hiç
dillerinden düşürmüyor ve Başkanlıkta gündeme getiriyordu. O dönem Tetkik Hakim olan Gül’e
göre “FETÖ mensubu üyeler sürekli bu davalarla ilgili basında çıkan haberleri ve bilgileri ve
sevinçle konuşuyorlardı” dedi.

“DAHA ÇOK VİDEO VAR”

Eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal’la ilgili internette yayınlanan video kaydının ardından
Zeybel’in “Daha pek çok video varmış, seçime yakın bunlarda ortaya çıkacakmış” dediğini
aktaran Gül, “Daha sonra seçime yakın MHP yöneticileri ve milletvekilleri hakkında da video
kasetleri yayınlanmaya başladı” ifadelerini kullandı. 2014 yılının Mart ayında Askeri Yargıtay
üyesi seçilerek göreve başlayan Gül, “Üyeliğim süresinde yapılan üye seçimlerinde FETÖ
mensubu veya onların desteklediklerini bildiğim adayları diğer üyelere de söyleyerek onların
listeye girmelerini ve seçilmelerini engellemeye çalışıyordum” dedi. FETÖ’nün Askeri Yargıtay’ı
tümden teslim etmek istediği Haluk Zeybel, 15 Temmuz’un ardından TSK’dan ihraç edildi ve
cezaevine gönderildi.

Tehlikeli gördüklerini dinlediler

Tanık olarak verdiği ifadede Askeri Yargıtay’da yasadışı dinlemelerle ilgili bilgiler de veren
Hulusi Gül şöyle konuştu: “Bu görevlerim sırasında zaman zaman AYİM Üyesi Kenan Albay
kendisiyle yaptığım görüşmelerde bana, öğrencilik yıllarından veya görevim sırasında bildiğim
FETÖ mensubu askeri hâkim ve savcıları soruyordu, ben de bildiklerimi ve tahmin ettiklerimi
kendisine bildiriyordum. O da bu kişilerin önemli görevlere gelmelerini, üye seçilmelerini
engellemeye çalışıyordu. Ben üye seçildikten kısa bir süre sonra aynı dairede görev yapan Haluk
Zeybel kendi odasında konuşurken bana ‘Sen Kenan Albaya gidip hakim ve savcıların profilleri
hakkında bilgi mi veriyorsun? Öyleyse artık benim seninle işim bitti’ demişti. O tarihlerde
Kenan Albayın odasının dinleniyor olabileceği konuşuluyordu ve bundan şüpheleniyorduk”
dedi.

 



#CHP#CHP #Deniz Baykal#Deniz Baykal
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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